
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení Zuzany

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 173 m2

Typ: Komerční, Obchodní prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem komerčních prostor v Rezidenci Lužánky s
přírodou a metropolí na dlani, ul. Lidická, 173…
(reference25739)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu komerční prostory o velikosti 173 m2 nacházející se v lukrativní novostavbě
´Rezidence Lužánký  na ul. Lidická v obklopení zeleně rozlehlého městského parku Lužánky a samotného centra města Brna. 
Obchodní prostor je umístěn v širším centru města, mezi tramvajovými zastávkami Antonínská a Pionýrská a nabízí jedinečné spojení
frekventované lokality s jedním z nejvyhledávanějších míst pro relaxaci.

Z hlavní místnosti s výměrou více než 100 m2 s francouzskými okny lze sledovat ruch metropole a park plný zeleně. 
Prostor lze snadno zatemnit závěsy, pro které jsou v hlavní části připravené kolejnice.

Služebním vchodem se dostanete do zázemí (14 m2) pro zaměstnance, které je sdílené s vedlejším prostorem a skvěle poslouží třeba

jako šatna. Na něj navazuje prostor (31 m2) který doposud sloužil jako přípravna jídla, ale samozřejmě může být využitý i jinak. 
Tento prostor není vhodný jako kuchyně, a to kvůli chybějícím průmyslovým digestořím. Je zde pouze vzduchotechnika a klimatizace.

Samozřejmostí jsou pánské i dámské oddělené toalety (20,5 m2), do kterých je přístup z hlavní místnosti obchodního prostoru.

Prostor může být využitý jako kancelář, kavárna nebo třeba obchod s oděvy. 
Součástí je zabudovaná klimatizace, audiosystém, elektronický zabezpečovací systém, podlahové topení, kryté parkovací stání včetně
možnosti vpuštění dalších vozidel do garáží pomocí interkomu a spoustu dalších předností. 

Součástí pronájmu je i 3 metrový pruh kolem celého objektu, který je ideální využívat jako letní zahrádku.

Prohlídká je možná po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

Vybavenost 

Pronájem komerčních prostor v Rezidenci Lužánky s přírodou a
metropolí na dlani, ul. Lidická, 173 m2

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

23. 4. 2024


